
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

총 계 2,058,921 2,072,143 △13,222

건강증진과 2,058,921 2,072,143 △13,222

500 보조금 2,029,621 2,042,843 △13,222

510 국고보조금등 1,521,137 1,532,655 △11,518

511 국고보조금등 1,521,137 1,532,655 △11,518

511-01 국고보조금 22,632 29,615 △6,983

◎저소득층 기저귀.분유지원사업 7,011 13,994 △6,9837,011,000원

511-03 기금 1,378,735 1,383,270 △4,535

◎선천성대사이상검사 및 환아관리 10,420 15,650 △5,230

◎신생아 난청조기진단 3,116 2,421 695

10,420,000원

3,116,000원

520 시ㆍ도비보조금등 508,484 510,188 △1,704

521 시ㆍ도비보조금등 508,484 510,188 △1,704

521-01 시ㆍ도비보조금등 508,484 510,188 △1,704

◎산모신생아 건강관리사 지원 15,399 11,343 4,056

◎선천성대사이상검사 및 환아관리 5,210 7,825 △2,615

◎신생아 난청조기진단 1,558 1,211 347

◎저소득층 기저귀·조제분유지원사업 3,506 6,998 △3,492

15,399,000원

5,210,000원

1,558,000원

3,506,000원
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